Администрация Кипецкого муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01 апреля  2016 г.                                                      № 9
О допуске к работе со средством

Криптографической защиты информации

КриптоПро и предоставлении прав

электронной цифровой подписи.

В целях обеспечения юридической значимости электронных документов при размещении информации заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг приказываю:

1. Назначить администратором прикладного программного обеспечения «Система электронного документооборота Федерального казначейства» (далее – ППО СЭД ФК) главу администрации Петрова Юрия Владимировича.

2. Создать группу по изучению правил работы со средством криптографической защиты информации (далее – СКЗИ) КриптоПро 3 допустить после прохождения обучения к работе с СКЗИ КриптоПро 1 члена группы в составе:

главы администрации Петрова  Юрия  Владимировича;

Предоставить полномочия по подписанию электронных документов в сфере размещения заказов следующим сотрудникам Администрации Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района.

	№ п/п
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Структурное подразделение
	Полномочия в сфере размещения заказов «заказчик»

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Петров Юрий Владимирович
	Глава администрации
	Администрации Кипецкого МО
	Администратор организации, Уполномоченный специалист,

Специалист с правом подписи контракта,

Специалист с правом направления  шаблона контракта участнику размещения заказа.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации Кипецкого

муниципального образования                                                  Ю.В.Петров